Gu¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin

TUNCMATIK LITE II 1000 1000VA LINE INTERACTIVE
UPS TSK5208

HIKVISION DS-UPS2000 KESINTISIZ GUC KAYNAGI

TUNCMATIK REGULINE 600 VA REGULATOR MONO. TSK2918

TUNCMATIK ECONOMY 600 VA LINEINTERACTIVE UPS
TSK5216

HIKVISION DS-UPS1000 KESINTISiz GUC KAYNAGI

INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK KESINTISiz
GUC KAYNAGI 9Ah

Marka

Tungmatik

Hikvision

Tungmatik

Tungmatik

Hikvision

Inform

Stok

10+

5+

Fiyat

76,68

142,02

32,40

39,96

51,84

154,44

usb

usDb

usb

usb

usD

usD



